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Чемпіонат U-19
2024/25 4-й тур, Матч №28

П`ятниця, 23.08.2024, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 25°C.

«Динамо» Київ

3 : 0

«Ворскла» Полтава

71 Суркіс Вячеслав (К)
2 Рибак Олексій
4 Захарченко Владислав
5 Сизонюк Єгор
15 Дикий Денис
14 Іщенко Данило
30 Андрейко Іван
22 Осипенко Кирило
18 Саленко Роман
10 Маткевич Андрій
21 Герич Владислав

Запасні
1 Гудименко Нікіта
25 Люсін Павло
6 Пеікрішвілі Александре
9 Лобко Віталій
13 Коробов Максим
19 Романюк Богдан
17 Коломієць Федір
20 Редушко Богдан
16 Шевченко Олександр
7 Кремчанін Дмитрій
8 Білий Давид

Тренер
Костюк Ігор

51 Гречко Даниіл
33 Селін Денис
43 Романець Едуард
22 Багінський Нікіта
73 Козінцев Олександр
9 Кривобок Максим
10 Тіщенко Віталій
58 Оденцов Микита (К)
37 Карпусь Захар
50 Куделін Максим
99 Сердюк Артем

Запасні
31 Ширяєв Іван
4 Горобець Артем
92 Хоменко Павло
57 Кухта Максим
21 Скрипкевич Максим
30 Діденко Назар

Тренер
Андрущак Ія

Арбітр:
Тельбух Людмила
Асистент 1:
Боднарчук Андрій
Асистент 2:
Любінець Роман
4-й арбітр:
Ващенко Владислав
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Задиран Сергій
Асистент арбітра VAR:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 4-й тур, Матч №28
П`ятниця, 23.08.2024, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 25°C.

«Динамо» Київ 3 : 0 «Ворскла» Полтава
10 Маткевич Андрій 2'

10 Маткевич Андрій 4'

30 Андрейко Іван 10'

10 Маткевич Андрій 12'

22 Осипенко Кирило 18'

46' 9 Кривобок Максим
21 Скрипкевич Максим

18 Саленко Роман
6 Пеікрішвілі Александре 46'

46' 37 Карпусь Захар
57 Кухта Максим

46' 50 Куделін Максим
30 Діденко Назар

48' 57 Кухта Максим
21 Герич Владислав

9 Лобко Віталій 63'

68' 99 Сердюк Артем
92 Хоменко Павло

30 Андрейко Іван
16 Шевченко Олександр 75'

10 Маткевич Андрій
20 Редушко Богдан 75'

5 Сизонюк Єгор
17 Коломієць Федір 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


